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V1. Verstorbene

Verzeichnis der zwischen Mitte August 1973 und Mitte August 1974 verstorbenen
Synodalen und ehemaligen Mitgliedern der Ziircherischen Schulsynode

Sterbe-
datum
1973

13. Aug.
17. Aug.
27. Aug.
30. Aug.

5. Sept.

1. Okt.

9. Okt.
24. Okt.
28. Okt
29. Okt.
19. Nov.
30. Nov.

9. Dez.
16. Dez.
16. Dez.

1974

5. Jan.
5. Jan.
12. Jan.
17. Febr.
6. Mirz
9. Mirz
24. Mirz
9. April
17. April
19. April
25. April
9. Mai
10. Mai
14. Mai
26. Mai
1. Juni
4. Juni
15. Juni
15. Juni
24. Juni
16. Juli
18. Juli
8. Aug.
14. Aug.

112

Name

Elisabeth Schnurrenberger
Gertrud Egli

Eduard Eschmann

Jakob Sommer

Prof. Dr. Ernst Hanhart
Prof. Dr. Olga von Segesser
Werner Spiess

Albert Peter

Jakob Keller

Dr. Hans Witzig

Jakob Windler

Heinrich Hofmann

Otto Kunz

Rosa Angst

Prof. Dr. Gustave Joyet

Walter Hintermann
Paul Hinderer

Walter Markstahler
Prof. Dr. Jakob Eugster
Jakob Bosshard

Lina Wettstein

Adolf Pfister

Lilly Miiller

Max Miiller

Frieda Senn

Hans Zollinger

Elsa Oberholzer

Prof. Dr. Franz Borbély
Fritz Mollet

Prof. Dr. Oscar Winterstein
Karl Schlumpf

Prof. Dr. Theodor Thomann
Louise Pfister

Dr. Irene Strickler
Arthur Knecht
Friedrich Gassmann
Paul Meier

Elise Liidi-Gut
Heinrich Miiller

Letzter Schulort

Primarschule Ziirich-Limmattal
Primarschule Ziirich-Uto
Primarschule Kilchberg
Primarschule Illnau

Universitit

Tochterschule Ziirich
Sekundarschule Stifa
Primarschule Ziirich-Stadt
Primarschule Uster
Tochterschule Ziirich
Primarschule Ziirich-Uto
Realschule Oberwinterthur
Primarschule Ottenbach
Primarschule Volketswil
Universitit

Primarschule Ziirich-Waidberg
Primarschule Hedingen
Primarschule Horgen
Universitat

Sekundarschule Winterthur
Primarschule Niederweningen/ZH
Primarschule Ziirich-Uto
Primarschule Winterthur
Primarschule Winterthur-Seen
Primarschule Ziirich-Waidberg
Primarschule Ziirich-Waidberg
Primarschule Ziirich-Uto
Universitit

Primarschule Winterthur
Universitat

Primarschule Wald
Tochterschule Ziirich
Primarschule Bauma
Tochterschule Ziirich
Primarschule Ziirich-Limmattal
Primarschule Ziirich-Waidberg
Primarschule Stafa
Primarschule Ziirich-Limmattal
Primarschule Wetzikon
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